d, j„,1g,m„,t, Menor Preço por lter„, que tem por Qbjeüvo a '' Corttr'lt'1çí“) d'

empresa para fab„i„çã, e w„„,t„g„,„ d, b„„„a,ao co"f”do”'do 'Ua\pés de est""t"ra p"é-

moldada, em concreto armado e cobertura metálica, na localidade Sunga Alegre, MunicIpio

de Mercedes/PR ” no valor estimado de R$ 92.698,70 (noventa e dois mil, seIScentOS e noventa

e oito reais e setenta centavos), com grau de prioridade A+TÁ ? conforme detalhado no

Documento de Formalização de Demanda (fl.02-04).

O presente caderno licitatório desta Concorrência Eletrônica encontra-se até o presente

momento instruído com os seguintes documentos, pertinentes a subsidiar a presente análise

[...]

Município de Mercedes, nos termos da tabela abaixo, conforme condições c cxigências
cstabclccidas neste instrumento.
LOTE ÚNICO – Barracão :

8 FtdItem

300

Unid Descrição
c

M2 Barracão Pré-Moldado
Total

liS UnitCat mat

92.698,701520

R$ Total

92.698,70

92.698,70

Valor total máximo do 1,OTE: RS 92.698,70 (noventa e dois mil seiscentos e noventa e oito
reais e setenta centavos).

1 .2. Havendo qualquer discordância entre a descrição e unidade de medida do

(.-ATNMT/CATSER e a do Termo de Referência e peças técnicas, prevatecerã a descrição e
unidade de medida constante no Termo de Referência e peças técnicas.

[...]

Tipo de item, de acordo com os Sistemas de Catalogação dc Material ou de Serviços$',
unidade de fornecimento, quantidade a ser contratada, e valores unitários c totais:
LOTE ÚNICO – Barracão

Cat matDcscri R$ Unit R$ TotUnidItem
,698o '8,701 52.

Barracão Pré-Moldado
92.698,70Fotai

Valor total máximo do I,OTE: 11$ 82.479,55 (oitenta e dois mil quatrocentos e setenta e nove
reais e cinquenta e cinco centavos).

*Nos termos do inciso 11 do art. 33 do Decreto n.'’ 03 1, de 24 dc março de 2023, utiliza-se o catálogo
eletrônico do Governo Federal (CA’I'M AT ou CA’lSltR), haja vista a incxistência dc catálogo próprio.
Justificativa do quantitativo previsto (como se definiu o meslno):